Produktpass

Produktbeschreibung
Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Artikelnummer GEPA
Mehrwertsteuer
GTIN Stk.

GTIN VPE

GTIN PL
Beschaffenheit
vegetarisch

vegan

Bio-Produkt (*)

Fair Trade % (°)
enthalt Zusatzstoffe
enthalt Alkohol

Verkaufsargumente:

El Sur Cabernet Sauv. 0,25 Rotwein aus Chile
Rotwein aus Chile
8912225

19 %
4013320272947
4013320272954
4013320273012
trocken

Ja

Ja

Nein

100

Nein

Ja

Besonderheiten auf einen Blick:

+ weicher, leichter Rotwein

+ schmeckt gut zu pikanten Braten oder Kasegerichten
+ Wein aus einem der besten Anbaugebiete Chiles

Zubereitungshinweise:

Empfohlene Trinktemperatur: 14 - 18°C - ungekihlt geniel3en. Eine Stunde vor Verzehr dekantieren.

Handelspartner
Sagrada Familia, Chile

Zutaten
Produktzutaten

Version: 02

Letzte Anderung am: 27.02.2024

Zuletzt geandert von:

Rotwein der Rebsorte Cabernet Sauvignon®
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung

Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.
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Allergene

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch (-produkte) einschl. Lactose
Schalenfriichte (z.B. Nusse)
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeldioxid

Lupine

Weichtiere

Nédhrwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Alkohol (%vol) 12,5-13
Transport

Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm)
Verkaufseinheit 0,46 57,00 57,00
Karton 9,20 234,00 290,00
Palette 436,00 800,00 1.200,00
Verpackung
Fullmenge 0,251
Gebindeart Karton
Stlick pro Umverpackung 20
Umverpackung pro Palettenlage 13
Umverpackung pro Palette 52
Anzahl Palettenlagen 4
Verpackungsmaterial VE Glas mit Schraubdeckel (Metall)
Mehrweg Nein
Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Offnen

Mindesthaltbarkeit ab Produktion 36 Monate 5 Tage
Lagerhaltung kinhl, trocken, dunkel kahl, trocken, dunkel
Lagertemperatur kahl 12° bis 18°C kahl 12° bis 18°C

GEPA®
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Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
im Produkt

Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Hohe (mm)
200,00
207,00
750,00
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Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland

FLO ID 246

Version: 02 Seite 3 von 3
Letzte Anderung am: 27.02.2024 Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung

Zuletzt gedndert von: Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift glltig.



